
Večernička přímořská SPRING SPARKLE 10-20cm,
nádoby, okraje záhonů

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 22:20
1/1

Kód produktu 9401-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396940100 
Balení 10,0000 

Rychle rostoucí, jednoletá, kompaktní letnička, vhodná do
truhlíků, skalek a na okraje záhonů.

Dostupnost na hlavním skladě: 30,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks

Popis
Večernička přímořská Spring Sparkle je oblíbená,
jednoletá, kompaktní letnička z čeledi Brassicaceae.
Pochází z Řecka a Albánie, kde se vyskytuje v
přímořských písčitých stanovištích a v pustinách.
Tato krásná a bohatě kvetoucí letnička je
pravděpodobně jedna z nejsnáze pěstovatelných
rostlin. Roste do výšky 15 až 20 cm a tvoří masu
růžových až šeříkově modrých květů s omamnou
vůní. Večernička přímořská Spring Sparkle vyžaduje
slunečnou polohu a hodně propustnou až písčitou
půdu. Vyséváme ji od března do června, teplota
nesmí klesnout pod 10 °C. Spring Sparkle kvete již v
časných letních měsících. Odkvetlé květy večerničky
přímořské doporučujeme odstraňovat, abychom
podpořili další kvetení. Večernička je vhodná pro
pěstování v nádobách a na okrajích záhonů.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


